2

	[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ

27 марта 2015 года
                                                                         №2/252-6
г.Барнаул

Об итогах муниципальной интеллектуальной игры             «Я – гражданин» на базе Центрального района города Барнаула
В соответствии с решением избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула от 03.07.2014 №230 «Об утверждении Положения о проведении муниципальной интеллектуальной игры «Я – гражданин» на базе Центрального района города Барнаула» (далее – Интеллектуальная игра), протоколом жюри Интеллектуальной игры от 27.02.2015 избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула
РЕШИЛА:

1. Наградить дипломами и ценными подарками по итогам Интеллектуальной игры:
1.1. Команду «Барнаул, вперед!» Алтайского филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» за           I место;
1.2. Команду «Бюджетники» федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Алтайский государственный университет» за II место;
1.3. Команду «Молодые избиратели» краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Алтайский промышленно-экономический колледж» за III место;

1.4. В конкурсе «Битва капитанов» Интеллектуальной игры:

Анохина Александра Андреевича, капитана команды «Барнаул, вперед!» Алтайского филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» за I место;

Гусева Кирилла Юрьевича, капитана команды «ТИК, УИК и открепительное» федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Алтайский государственный университет» за II место;

Семенова Андрея Алексеевича, капитана команды «Корректный избиратель» федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Алтайский государственный университет» за III место.
2. Бухгалтеру избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Сулеймановой Л.А. оформить документы о награждении ценными подарками победителей и призеров Интеллектуальной игры.

3. Секретарю избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Кондратову Д.Е. разместить решение на официальном Интернет - сайте города Барнаула.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Комарову Г.И.

	Председатель избирательной комиссии

	Г.И.Комарова

	Секретарь избирательной комиссии

	Д.Е.Кондратов